АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» июня 2020 года №622-п
пгт.Ижморский

О внесении изменений в постановление администрации Ижморского
муниципального района от 14.11.2013 г. № 794-п «Об утверждении

муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и
дорожный комплекс, энергосбережение в Ижморском муниципальном

районе» на 2017 -2022 годы

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Ижморского муниципального района
от 16.10.2014 г. № 773-п «Об утверждении Положения о муниципальных
программах Ижморского муниципального района» внести в постановление
администрации Ижморского муниципального района от 14.11.2013 г. № 794-п «Об
утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и
дорожный комплекс, энергосбережение в Ижморском муниципальном районе» на
2017 -2022 следующие изменения:

1. Муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и
дорожный комплекс, энергосбережение в Ижморском муниципальном округе» на
2017 -2022 годы, утвержденную постановлением изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Шерстнев Е.В.) разместить
постановление на сайте администрации Ижморского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа А. А. Шейкин.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и
исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2020 год и на плановый период
2021-2022 годов.

Глава муниципального округа
Исп.Андронов ДНтел.21001 :

Н. Малышко